
CENÍK DODÁVKY ELEKTŘINY pro kategorii Maloodběr

Distribuční území: ČEZ distribuce

Produktová řada: AKCE BŘEZEN 2018

vyjma regulovaných sazeb. Příloha 1 Smlouvy.

do

3x10 A

do

1x25 A 

včetně

nad     

3x10 A    

do       

3x16 A 

včetně

nad    

3x16 A     

do        

3x20 A 

včetně

nad    

3x20 A      

do       

3x25 A 

včetně

nad    

3x25 A           

do      

3x32 A 

včetně

nad    

3x32 A          

do      

3x40 A 

včetně

nad    

3x40 A              

do            

3x 50 A 

včetně

nad    

3x50 A            

do      

3x63 A 

včetně

nad      

3x63 A      

do       

3x80 A 

včetně

nad           

3x80 A          

do           

3x100 A 

včetně

nad      

3x100 A do      

3x125 A 

včetně

nad      

3x125 A       

do       

3x160 A 

včetně

nad               

3x160 A            

za každou     

1 A

nad          

1x 25 A       

za každou 

1 A

VT NT
Kč/OM/        

měsíc

Var. A 

Kč/A/      

měsíc

Var. B 

Kč/MWh/      

rok

Cena           

za

1 MWh

Cena           

za

1 MWh

VT NT VT NT

13,00 21,00 26,00 33,00 42,00 53,00 66,00 83,00 106,00 132,00 165,00 211,00 1,32 0,44 2 672,46  - 5,40 15,05 495,00 93,63 28,30 1 050,00 - 40,00 4 339,39 - 40,00

15,73 25,41 31,46 39,93 50,82 64,13 79,86 100,43 128,26 159,72 199,65 255,31 1,60 0,53 3 233,68  - 6,53 18,21 598,95 113,29 34,24 1 270,50 - 48,40 5 250,66 - 48,40

47,00 75,00 94,00 117,00 150,00 187,00 234,00 295,00 374,00 468,00 585,00 749,00 4,68 1,56 2 140,40  - 5,40 15,05 495,00 93,63 28,30 1 050,00 - 35,00 3 807,33 -

56,87 90,75 113,74 141,57 181,50 226,27 283,14 356,95 452,54 566,28 707,85 906,29 5,66 1,89 2 589,88  - 6,53 18,21 598,95 113,29 34,24 1 270,50 - 42,35 4 606,87 -

458,00 733,00 916,00 1 145,00 1 466,00 1 832,00 2 291,00 2 886,00 3 665,00 4 581,00 5 726,00 7 330,00 45,81 15,27 1 017,36  - 5,40 15,05 495,00 93,63 28,30 1 050,00 - 35,00 2 684,29 -

554,18 886,93 1 108,36 1 385,45 1 773,86 2 216,72 2 772,11 3 492,06 4 434,65 5 543,01 6 928,46 8 869,30 55,43 18,48 1 231,01  - 6,53 18,21 598,95 113,29 34,24 1 270,50 - 42,35 3 247,99 -

106,00 169,00 212,00 265,00 339,00 424,00 530,00 667,00 847,00 1 059,00 1 324,00 1 694,00 10,59 3,53 1 790,15 71,69 5,40 15,05 495,00 93,63 28,30 1 050,00 1 000,00 35,00 3 457,08 1 688,62

128,26 204,49 256,52 320,65 410,19 513,04 641,30 807,07 1 024,87 1 281,39 1 602,04 2 049,74 12,81 4,27 2 166,08 86,74 6,53 18,21 598,95 113,29 34,24 1 270,50 1 210,00 42,35 4 183,07 2 043,23

301,00 482,00 602,00 753,00 964,00 1 205,00 1 506,00 1 898,00 2 410,00 3 012,00 3 765,00 4 819,00 30,12 10,04 1 083,76 71,69 5,40 15,05 495,00 93,63 28,30 1 050,00 1 000,00 35,00 2 750,69 1 688,62

364,21 583,22 728,42 911,13 1 166,44 1 458,05 1 822,26 2 296,58 2 916,10 3 644,52 4 555,65 5 830,99 36,45 12,15 1 311,35 86,74 6,53 18,21 598,95 113,29 34,24 1 270,50 1 210,00 42,35 3 328,33 2 043,23

106,00 169,00 212,00 265,00 339,00 424,00 530,00 667,00 847,00 1 059,00 1 324,00 1 694,00 10,59 3,53 1 790,15 71,69 5,40 15,05 495,00 93,63 28,30 1 050,00 1 000,00 35,00 3 457,08 1 688,62

128,26 204,49 256,52 320,65 410,19 513,04 641,30 807,07 1 024,87 1 281,39 1 602,04 2 049,74 12,81 4,27 2 166,08 86,74 6,53 18,21 598,95 113,29 34,24 1 270,50 1 210,00 42,35 4 183,07 2 043,23

396,00 633,00 791,00 989,00 1 266,00 1 583,00 1 979,00 2 493,00 3 166,00 3 957,00 4 946,00 6 331,00 39,57 13,19 860,34 71,69 5,40 15,05 495,00 93,63 28,30 1 050,00 1 000,00 35,00 2 527,27 1 688,62

479,16 765,93 957,11 1 196,69 1 531,86 1 915,43 2 394,59 3 016,53 3 830,86 4 787,97 5 984,66 7 660,51 47,88 15,96 1 041,01 86,74 6,53 18,21 598,95 113,29 34,24 1 270,50 1 210,00 42,35 3 058,00 2 043,23

399,00 638,00 797,00 997,00 1 276,00 1 595,00 1 994,00 2 512,00 3 190,00 3 987,00 4 984,00 6 379,00 39,87 13,29 265,64 71,69 5,40 15,05 495,00 93,63 28,30 1 050,00 1 000,00 35,00 1 932,57 1 688,62

482,79 771,98 964,37 1 206,37 1 543,96 1 929,95 2 412,74 3 039,52 3 859,90 4 824,27 6 030,64 7 718,59 48,24 16,08 321,42 86,74 6,53 18,21 598,95 113,29 34,24 1 270,50 1 210,00 42,35 2 338,41 2 043,23

399,00 638,00 797,00 997,00 1 276,00 1 611,00 2 034,00 2 588,00 3 523,00 5 348,00 9 073,00 12 698,00 79,36 26,45 2 672,46 127,97 5,40 15,05 495,00 93,63 28,30 1 050,00 1 000,00 35,00 4 339,39 1 744,90

482,79 771,98 964,37 1 206,37 1 543,96 1 949,31 2 461,14 3 131,48 4 262,83 6 471,08 10 978,33 15 364,58 96,03 32,00 3 233,68 154,84 6,53 18,21 598,95 113,29 34,24 1 270,50 1 210,00 42,35 5 250,66 2 111,33

200,00 319,00 399,00 499,00 638,00 798,00 998,00 1 257,00 1 596,00 1 995,00 2 494,00 3 192,00 19,95 6,65 265,64 71,69 5,40 15,05 495,00 93,63 28,30 1 050,00 1 000,00 35,00 1 932,57 1 688,62

242,00 385,99 482,79 603,79 771,98 965,58 1 207,58 1 520,97 1 931,16 2 413,95 3 017,74 3 862,32 24,14 8,05 321,42 86,74 6,53 18,21 598,95 113,29 34,24 1 270,50 1 210,00 42,35 2 338,41 2 043,23

399,00 638,00 797,00 997,00 1 276,00 1 595,00 1 994,00 2 512,00 3 190,00 3 987,00 4 984,00 6 379,00 39,87 13,29 265,64 71,69 5,40 15,05 495,00 93,63 28,30 1 050,00 1 000,00 35,00 1 932,57 1 688,62

482,79 771,98 964,37 1 206,37 1 543,96 1 929,95 2 412,74 3 039,52 3 859,90 4 824,27 6 030,64 7 718,59 48,24 16,08 321,42 86,74 6,53 18,21 598,95 113,29 34,24 1 270,50 1 210,00 42,35 2 338,41 2 043,23

90,00 144,00 180,00 225,00 288,00 360,00 450,00 567,00 720,00 900,00 1 125,00 1 440,00 9,00 3,00 338,01  - 5,40 15,05 495,00 93,63 28,30 1 050,00 - 35,00 2 004,94 -

108,90 174,24 217,80 272,25 348,48 435,60 544,50 686,07 871,20 1 089,00 1 361,25 1 742,40 10,89 3,63 408,99  - 6,53 18,21 598,95 113,29 34,24 1 270,50 - 42,35 2 425,98 -

**** Celková cena se skládá z celkového měsíčního platu za odběrné místo a z celkové ceny za 1 MWh ve VT a z celkové ceny za 1 MWh v NT. Výpočet celkové roční platby za elektřinu: platba za spotřebu elektřiny ve VT (roční spotřeba MWh ve VT * celková cena za 1 MWh ve VT) + platba za spotřebu elektřiny v NT (roční

spotřeba MWh v NT * celková cena za 1 MWh v NT) + měsíční platy (počet měsíců * celková měsíční platba za odběrné místo) + cena POZE (v tomto ceníku počítána jako Var. B, která je pro domácnosti častější).

+ 
o

d
p

o
ví

d
aj

íc
í p

la
tb

a 
za

 r
ez

er
vo

va
n

ý 
p

ří
ko

n
 +

 c
en

a 
za

 č
in

n
o

st
i O

TE
, E

R
Ú

Ceny distribuce jsou dány cenovým rozhodnutím ERÚ č. 6/2017, 7/2017.

Platba na podporu elektřiny z obnovitelných zdrojů (dále jen "Cena POZE"), se stanoví jako součin proudové hodnoty (A) hlavního jističe, počtu fází, počtu měsíců a ceny 23,96 Kč (např. pro jistič 3x25 A => 75 A * 12 měsíců * 15,05 Kč) dle Var. A nebo jako součin odebraného množství elektřiny a ceny 495

Kč/MWh (např. 5 MWh * 495Kč/MWh) dle Var. B. Platba je určena nižší z těchto částek a je k ní připočtena aktuální výše DPH.

Všechny položky ceníku jsou v Kč. Tučně je vyznačena cena bez DPH. Ceny včetně DPH ve výši 21 % jsou psané kurzívou a jsou pouze orientační.

Pro distribuci elektřiny musí být na odběrném místě sjednána jedna z následujících distribučních sazeb: C01d, C02d, C03d, C25d, CD26d, C27d, C35d, C45d, C46d, C55d, C56d, C62d. K přiznané distribuční sazbě provozovatelem distribuční soustavy je přiřazen odpovídající produkt na dodávku elektřiny.

* Tato sazba může být přiznána pouze do 31. 3. 2017. Přiznáním sazby se rozumí uzavření první smlouvy o zajištení služby distribuční soustavy nebo smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny s touto sazbou. Pokud byla sazba přiznána do 31. 3. 2017, platí, že tato sazba může být uplatněna i nadále.

** Tato sazba může být přiznána od 1. 4. 2017. Přiznáním sazby se rozumí uzavření první smlouvy o zajištení služby distribuční soustavy nebo smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny s touto sazbou.

*** Cena za činnosti operátora trhu je stanovena dle cenového rozhodnutí ERÚ a nařízení vlády.

Platnost tohoto ceníku je: od 01.03.2018 do 31.12.2019 Nabídka je platná:

U dvoutarifních produktů je časové vymezení platnosti nízkého tarifu (NT) určováno příslušným provozovatelem distribuční soustavy. Minimální doba trvání NT je stanovena v platném a účinném Cenovém rozhodnutí ERÚ. Mimo dobu platnosti NT je elektřina měřena a účtována ve vysokém tarifu (VT).

Kombinace C35d*

Veřejné 

osvětlení
C62d

PRODUKT

DISTRIBUCE

Distribuční 

sazba

Přímotop

Tepelné 

čerpadlo

Akumulace

C45d*

C46d**

C55d

Cena za 1 MWh

Jednotarif

C03d

C01d

C02d

C56d

C25d

C26d

C27d

od 01.03.2018do 31.03.2018

OBCHOD jednotková cena elektřiny

Účinnost tohoto ceníku je:

OSTATNÍ SLUŽBY

SILOVÁ ELEKTŘINA

Cena za 1 MWh
Měsíční 

paušál           

za 

odběrné 

místo

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe

REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY CELKEM

Celková cena                 

za 

1 MWh
Celkový

měsíční

plat         

za

odběrné

místo

Cena za 

činnosti 

OTE, 

ERÚ***

Cena na podporu 

elektřiny                                    

z podporovaných 

zdrojů

Platba          

za

systémové

služby

Daň                

z 

elektřiny


